
Kristina Tūskienė 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  
DĖL LEIDIMO NAUDOTIS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTU 

 

2022 m. kovo 7 d. Nr. AV-225 
Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklėmis, 

patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose taisyklių 

patvirtinimo“:  

1. L e i d ž i u  2022 m. kovo 8 d. Turto valdymo ir ūkio skyriaus vairuotojams naudotis 

Rokiškio kaimiškajai seniūnijai priskirtu lengvuoju tarnybiniu automobiliu VW ,,Multivan”, 

valstybinis Nr. JOF 649. 

2. N u r o d a u  Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui atstatyti iš savivaldybės 

administracijos skirtų savivaldybės biudžeto asignavimų Rokiškio kaimiškosios seniūnijos lėšas, už 

šio įsakymo 1 punkte nurodyto turto naudojimąsi. 

3. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. AV-1256 „Dėl leidimo naudotis Rokiškio rajono 

savivaldybės turtu“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


